
 
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717    FAX  0123/346093   

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it - Codice fiscale  92028650015 

con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 
MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria 

 

 

                                                      Delibera n.32 

                                                               Verbale n.  6 del 29/10/2019 

  

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Sentito il  DS che proietta e illustra il regolamento sulla vigilanza soffermandosi sulla parte  

             normativa e su alcuni articoli (art. 8 Responsabilità dei collaboratori scolastici, dei docenti,  

             art.10 Responsabilità dei Genitori - prima parte; art 10 Vigilanza sugli studenti in entrata,  

            art.11 Vigilanza durante le attività didattiche, art.17 Vigilanza degli studenti in uscita – 

            seconda parte); 

Valutata la necessità di avere un regolamento sulla vigilanza, in ottemperanza anche a quanto  

                 previsto dalla normativa vigente relativa alla sicurezza; 

Preso atto che ogni singolo plesso elaborerà quanto prima un proprio piano di vigilanza, in  

          coerenza con il presente regolamento. 

 

DELIBERA 

 

a maggioranza: Approvazione regolamento di vigilanza 

 

 

 

 

 

                                 IL PRESIDENTE DEL C.D.I 

                                                (Sig.ra AFFLITTO Tiziana)                                                

  

mailto:TOIC829003@istruzione.it

